潮府函〔2017〕310号

潮州市人民政府关于同意潮州市第三届

城市规划委员会组成的批复

市城乡规划局：

潮规〔2017〕40 号文悉。经研究，同意你局上报的第三届市

城市规划委员会委员的组成方案和推荐委员名单，由你局按有关

规定办理相关手续。

附件：潮州市第三届城市规划委员会组成人员名单

潮州市人民政府

2017年 7月 4日

公开方式：主动公开

抄送：市委办、市人大办、市政协办、市纪委办。

— 2 —

附件：

潮州市第三届城市规划委员会组成人员名单

主任委员：殷昭举

副主任委员：朱卫民

秘书长兼委员会办公室主任：伍茸（市城乡规划局）

成员：王文森、吴育墩（市政府），吴宋金（市发展和改革局），

翁镇深（市国土资源局），林建新（市住房和城乡建设局），黄奕

斌（市交通运输局），雷伟平（市环境保护局），李桂蓉（市文物

旅游局），佘延民（市城市综合管理局），庄湃澍（湘桥区政府），

雷振宇（枫溪区管委会），李建明、林世平（市建筑设计院），王

顺卿、李勇（市城市规划勘测设计院），肖建忠（市水利水电勘测

设计院），黄合得（市枫溪区建筑设计室），蔡俊明（市第二建筑

安装总公司），孙耿茂（潮州电力设计室），陈立（市景观城建设

计室），王文杰（广东正度实业投资有限公司），丁文雄（市城南

汽车贸易有限公司），张淳（市建筑安装总公司），蔡泽榜（市绵

德小学），陈运生（广东乔博律师事务所），陈充立（市铭信会计

师事务所），陈骏（潮州画院），蔡少芝（市房地产行业协会、广

东兴华集团有限公司）。